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						Контакт информации
Адреса:
ул. Св.Јоаким Осоговски бр.175, 1330, Крива Паланка

Работно време:
Понеделник – Петок: 07:30 – 15:30 часот
(Пауза од 10:30 до 11:00 часот)

Телефон / Факс:
+389 31 375 035

Е-пошта
[email protected]
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						Прилагодување за колачиња					

					
						Поставени се cookies на Вашиот уред со цел да подобри функционалноста на оваа веб страница. На нашата веб страница користиме колачиња за да Ви дадеме најрелевантно искуство со
запомнување на Вашите преференци и повторени посети.													
								Полиса за колачиња							
											

					
						
							Прилагоди						
												
							Не ги прифаќам						
												
							Ги прифаќам сите						
					

				

				
					
						Прилагодување за колачиња					

					
						Прилагодете ги подесувањата за колачиња													
								Полиса за колачиња							
											

					
													
								
									Задолжителни

										Сесиските колачиња се привремени колачиња, кои се зачувуваат во датотеката на колачето на
Вашиот интернет пребарувач додека не ја завршите сесијата на него. Овие колачиња се
задолжителни за одредени апликации или функционалности на нашата веб-страница за нејзина
правилна работа.Сесиските колачиња се користат со цел да Ви овозможиме да ги добиете
услугите кои сте ги побарале преку нашата веб страница. Без овие колачиња, услугите кои сте
ги побарале нема да може да Ви бидат испорачани. Овие колачиња автоматски ќе бидат
избришани од Вашиот уред со прекинување на тековната сесија или затворање на
прелистувачот. Овие колачиња може да се користат за запомнување на Вашите претходни
активности како што е на пример пополнување на апликација за вработување („Apply for this
job“), при враќање на претходната страница за време на истата сесија (користење на „go back“
опција).
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistics

										In order for us to improve the website's functionality and structure, based on how the website is used.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Experience

										In order for our website to perform as well as possible during your visit. If you refuse these cookies, some functionality will disappear from the website.
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										By sharing your interests and behavior as you visit our site, you increase the chance of seeing personalized content and offers.
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